ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  КАРПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  30.05.2023г.                                                                               № 19
О присвоении адреса
земельному участку

         На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 28 декабря 2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (далее - Федеральный закон № 443-ФЗ) и Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221, а также в соответствии с постановлением администрации  Карповского  сельского поселения  от   15.03.2022г. №  13 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Земельному участку с кадастровым номером: 34:03:190001:1761 площадью 3000 кв.м. присвоить адрес: Волгоградская область, Городищенский район, с.Карповка, ул.Октябрьская, участок  № 37
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карповского сельского поселения Княжеченко Г.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Карповского
сельского поселения  	                                                     А.В.Порублев

[bookmark: _GoBack]